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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96912401N

2. Data e Regjistrimit 12/07/2019
3. Emri i Subjektit Servis Besland
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/201901/07/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Diber, Bulqize, Lagjia Qyteti 
Kraste, Rruga Murat Zhaboli, Godina 17, Hyrja 1, 
Apartamenti 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auto Servis, Pjese kembimi,Vajra e Lubrifikante, Shitje 

Gomash dhe Gomisteri, Sherbime Lavazhi, Sherbime 
Karrotreci, Automjete me Qera, Blerje dhe Shitje 
Automjetesh,Import Eksport.
Roland Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2019                Deri: 01/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "At 
Zef Valentini", Magazine, Zone  Kadastrale  Nr 8310, 
Numer pasurie Nr .7/126 dhe N-7-206, Godina 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Servis Besland
E-Mail: info@besland.al  
Telefon: 0682058604  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260922-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302159-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "At Zef Valentini", Magazine, Zone  Kadastrale  Nr 
8310, Numer pasurie Nr .7/126 dhe N-7-206, Godina 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/11/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB64B00-C479-4B08-BA5E-7A8A2179EA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF7A61-4B4F-47F5-A468-CA228DA1A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCCFD44-5919-4E27-83C3-305DC0DC4DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCCFD44-5919-4E27-83C3-305DC0DC4DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D281516-6046-406E-9828-B7180C58B751
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


